ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О поручении Счетной палате Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Про е кт

Поручить Счетной палате Республики Татарстан в III квартале 2013 года про­
вести:

аудит эффективности использования бюджетных средств, выделенных на

реализацию Долгосрочной целевой программы Республики Татарстан «Доступная

среда» на 2011 -2015 годы;

проверку целевого и эффективного использования бюджетных средств, выде­

ленных на реализацию мер социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попе­

чения родителей, в том числе по обеспечению жилыми помещениями.

ПредседателЪ Государственного

Совета Республики Татарстан